diciis suis et modium unum de terra quod in mea reseruo potestate cum introitu

suo et cum omnibus eorum pcrtinentiis. Posita territorio tyburtino in fundo qui

uocatur ferrata, et cum aecclesia et parietinis antiquis et cellis infra consortes

consortuum meprum uel aliarum partium, luris cuiuscumque esse dinoscitur sicuti

michi euenit per chartam comparationis uel de quocumque modo. A die prae-

senti donationis chartam in suprascripto monastcrio contradimus. Quae ctiam

per nominata immobilia loca cum omnibus eorum pcrtinentiis, ut superius legitur

a praesenti die usque in perpetuum suprascriptum monasterium habeat teneat

possideat, utendi fruendi et in eodem sancto et uencrabili monastcrio permanendi

a modo et usque in finem mundi, uel quicquid ut superius missum est de his

omnibus facere siue peragere uoluerit, in sua suorumque succcssorum sit pote-

state. Et nunquam a me submissa magna uel parua persona aliquando contra-

dicatur. Sed in omni tempore ab omni homine in omni loco ubi tibi tuisque

successoribus nccesse fuerit, stare me una cum haeredibus et successoribus meis

et defendere promitto tibi tuisque successoribus uel tuo sancto et uencrabili mo-
nastcrio. In qua et iurans dico per deum omnipotentem sanctaeque sedis apo-

stolicae domini nostri iohannis sanctissimi xvij papac salutem. Haec omnia quae

huius a die praesenti donationis chartae serics textus eloquitur, inuiolabilitcr con-

seruare atque adimplcrc promitto. Nam, quod absit, si contra haec quae ante

notata uel ascripta leguntur agere praesumpsero et cuncta non obseruauero, tunc

non solum periurii reatum incurram, uaerum etiam daturum ine promitto una
cum haercdibus et successoribus meis tibi tuisque successoribus uel tuo sancto et

uencrabili monastcrio ante omne litis initium poenae nomine auri obrizi libram j.

Et post solutam poenam huius chartae series in sua mancat firmitate. Quam
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scribendam rogaui stephanum in dei nomine uirum et tabellionem et datiuuni

iudicem ciuitatis tyburtinae. In mense et indictione suprascripta vj. Johannes

praesbiter et monachus in hac charta manu mea, ettestesqui subscriberent rogaui.

ij» Stephanus nobilis uir filius iohannis zeldi. ^ Benno nobilis uir filius fran-

conis. ^ Benedictus uir magnificus qui uocor de iohanne praesbitcro. ^ Ego
stephanus in dei nomine uir et tabellio et datiuus index ciuitatis tyburtinae,

scriptor huius cartae, compleui et absolui.

dccxxxvij.

Documento 708.

An. 1012. (i)

Benedetto prete figlio

di Sabino refuta per
una libbra d' argento al

Monastero una terra

che teneva dal Mona-
stero stesso a titolo li-

vellano.

I

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. TEmporibus domnj
benedicti sanctissimi viij papae, et uiri uenerabilis iohannis aepiscopi, et cre-

scentii et oddonis insimul comitum territorii sabinensis, Mense maio, per in-

dictionem x. BRcue refutationis seu obligationis facio ego guido notarius

territorii sabinensis quomodo uenit benedictus praesbiter filius sabini cum lotherio

filio attonis aduocato suo, et refutauit ad domnum guidonem uirum uenerabilem

abbatem uenerabilis monasterii sanctae dei genitricis Mariae omnem ipsam terram

et uineam quantacumque habuit per scriptum tertii generis siue per libelli a supra-

scripto monasterio, et recepit praetium argenti libram j. Ipsas res in territorio

sabinensi in loco qui nominatur paternione, in uocabulo qui dicitur turris, refu-

tauit suprascriptus benedictus praesbiter ad suprascriptum abbatem in praesentia

crescentii nepotis suprascripti lotherii, benedicti fulconis, romani filli iohannis,

rainerii iohannis de adam, siluestri, castellani, iohannis longi, benedicti de tebaldo,

golferadi, et landolfi. Et obligauit se suprascriptus benedictus praesbiter per hoc

breue centra suprascriptum domnum abbatem et posteros ac successores eius,

uel contra suprascriptum monasterium, si de ipsa terra et uinea contra uos uel

contra successores uestros, siue contra suprascriptum monasterium causationem

facere uoluerimus, siue per qualecumque scriptum monimen contendere uel liti-

gare uoluerimus tam per nos quam per a nobis suppositam aut emissam per-

sonam, siue per qualecunque ingenium, tunc per hoc breue refutationis obligauit

se benedictus praesbiter in suprascripto monasterio componere de auro bono et

optimo libram j. Quia sic factum et diffinitum est infra claustra de suprascripto

monasterio. *J» Signum manus suprascripti crescentii. ^ Signum manus supra-

scripti benedicti de fulco testis. ij» Signum manus romani filli iohannis testis.

^ Ego guido notarius compleui et finiui.

Documento 709.

An. 1012. (2)

Giovanni prete figlio

di Pietro, consenziente
Nonvolia sua madre,
dona alcuni beni al Mo-
nastero di San Simeone
posto al piede di Monte
Rotondo.

dccxxxviìj.

I

N nomine Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ando deo propitio

pontificatus domini nostri benedicti summi pontifìcis et uniuersalis viij papae

in sacratissima sede beati petri apostoli j". Mense decembris, indictione xj.